
EDEN
1. 6. 

FESTIVAL 
KRÁSY 

JSME NA 
FACEBOOKU!

NOVINKY 
VE FOOD COURTU

ORIGINÁLNÍ LÉTO

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ČERVEN–ČERVENEC 2020



AKTUALITY

NC EDEN NA FACEBOOKU 
Chcete mít přehled, co se u nás 
aktuálně děje? Najděte si NC Eden 
na Facebooku a sledujte nás. Plánujeme 
pro vás spoustu soutěží, 
které vás připraví na letní 
dobrodružství.

TĚŠTE SE!

ČERVEN–ČERVENEC 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

CHYSTÁME PRO VÁS: VINOBRANÍ V EDENU 
Už nyní myslíme na podzim a plánujeme pro vás pestrý program. 
Do diáře si poznačte datum 4. 9. Uskuteční se tradiční Vinobraní v Edenu 
s ochutnávkou kvalitního vína z lokálních vinařství  
a zajímavý doprovodný program.  
Více informací se dozvíte na našem Facebooku  
a na stránkách www.vinobranivedenu.cz

1.–21. 6. OPĚT POUŤ!
Dobrá zpráva, máme tady pouť. Přijďte 
si s dětmi užít veselou atmosféru, 
pouťové dobroty, trampolíny, kolotoče 
a skákací hrad. Těšíme se na vás tradičně 
na náměstíčku před NC Eden.

27. 6. DEN BEZPEČNOSTI
Stavte se u nás v NC Eden v sobotu  
27. 6. potrénovat dopravní výchovu, bude 
to zábava. Od 10 do 15 h děti můžou hrát 
různé vzdělávací hry a soutěžit. A nudit 
se nebudou ani dospěláci. Mohou si 
vyzkoušet „opilé“ brýle nebo dětem vybrat 
novou autosedačku.

PO STOPÁCH RYSA 
OSTROVIDA

Věděli jste, že rys je 
největší kočkovitá šelma, 
která žije v našich lesích? 

Stavte se v červenci 
na náměstí NC Eden u fontány 

a nahlédněte do soukromí tajemného 
rysa. Fascinující výstavu fotek pořádáme 
s Ministerstvem životního prostředí 
ve spolupráci s projektem 3LYNX.

NOVINKY V EDENU 
Připravujeme překvapení 

pro všechny mlsouny. 
V době, kdy byly 

restaurace zavřené, 
jsme nelenili a využili 
jsme ji k vylepšení 
celého FOOD 
COURTU. Abyste 
se u nás cítili dobře, 

chystáme nové 
a pohodlné vybavení 

interiéru. Mezi naprostý 
základ budou patřit 

stoly vybavené 
zásuvkou i USB, 
umyvadlo a koše 
na tříděný 
odpad. Myslíme 

i na maminky, 
které budou mít 

ve FOOD COURTU 
koutek s mikrovlnkou pro ohřev příkrmů. Máte 
se na co těšit, během léta budou novinky 
přibývat.



2 m

www.nceden.cz/otevreno

Zdraví a bezpečnost zákazníků 
a zaměstnanců je pro nás na 1. místě. 
Prosím, respektujte nastavená pravidla. 

2 metry nás
nerozdělí

#OpětSpolu

TĚŠTE SE!

ČERVEN–ČERVENEC 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE

20. 6.  První letní den:  
je na čase koupit plavky a šortky

21. 6.  Den otců: 
překvapte s dětmi tatínka, kupte mu dárek

30. 6.  Vysvědčení: 
letos se za známky odměňte spolu s dětmi

AKTUALITY

ZDRAVÍ NA PRVNÍM MÍSTĚ 
Chraňme sebe i ostatní a buďme vzájemně 
ohleduplní. Do odvolání v centru společně 
dodržujme pár důležitých bezpečnostních 
a hygienických pravidel. A nebojte se…  
ani 2 metry nás nerozdělí. Jsme #OpětSpolu.

●  Do nákupního centra vstupujte s rouškou.
●  Používejte dezinfekci na ruce.
●  Při nákupu používejte jednorázové 

rukavice nebo sáčky.
●  Dodržujte vzájemné rozestupy  

minimálně 2 m.
●  Udržujte bezpečnou vzdálenost 

a neshlukujte se do větších 
skupin.

●  Pokud je to možné, k placení 
používejte platební kartu.

●  Pokud potřebujete kašlat 
nebo kýchat, zakrývejte 
si ústa, i přes roušku.

HÝČKEJTE SE 
NA FESTIVALU PÉČE 
A LÍČENÍ
 
FANN PARFUMERIE pro vás 
připravila lákavou slevu 20 % 
na veškerou dekorativní, pleťovou 
i tělovou kosmetiku. Festival Péče 
a líčení bude probíhat od 1. 6. až 
do 15. 7. 2020. Ke každému nákupu 
navíc dostanete vzorek, malý 
dárek, letní šekovou knížku na další 
výhodné nákupy a navíc FANN 
bonus kartu s trvalou slevou 10 %. 
Tak svolejte kamarádky a podnikněte 
dámskou jízdu. Udělejte si něčím 
radost a nechte se rozmazlovat.

DÁMY, 
PŘIPRAVTE SE 
NA LÉTO! 



CCC

ČÍM PŘES LÉTO POTĚŠIT DĚTI?
1. Pořiďte jim obří nafukovačku do vody.
2.  Přespěte s nimi pod stanem, naučte je 

stan postavit.
3.  Pište společně prázdninový deník 

a zaznamenejte rodinné vzpomínky.
4.  Nesmí chybět stylová kšiltovka, sluneční 

brýle a nové plavky.

ČERVEN–ČERVENEC 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

PŘIPRAVTE SE 
NA LÉTO PLNÉ ZÁŽITKŮ!

BAMBULE

MARIONNAUD 
PARFUMERIES

DEICHMANN

H&M

DATART

PEPCO

Sluníčko svítí jako o závod a na vás teď je si léto 
hlavně užít. Stavte se u nás v Edenu. Naladíte se 
na svěží vlnu a doplníte povinnou letní výbavu pro 
všechny členy rodiny. U nás najdete vše potřebné, 
ať už plánujete vyrazit pod stan, na chatu, nebo 
třeba někam k vodě.



PŘIPRAVTE SE 
NA LÉTO PLNÉ ZÁŽITKŮ!

SPORTISIMO

TIPY NA VÝLET:
 Pokud je vaše 
dovolená zatím 
v nedohlednu, 
naplánujte si aspoň 
pár výletů, ať se máte 
na co těšit. Dobijete 
energii a užijete si 
spoustu zábavy. Láká 
vás spíš romantika 
v přírodě, nebo něco 
akčnějšího?

●  Čertovy hlavy 
nedaleko Liběchova 
u obce Želízy

●  Vodní park Čabárna 
u Kladna

●  Skalní útvar Panská 
skála Prácheň

●  Duhový park Kolín

INSPIRACE

UMÍCHEJTE NEJZNÁMĚJŠÍ 
LETNÍ DRINK JAKO PROFÍK
Do sklenice nakrájejte limetku, přihoďte několik 
lístků máty a třtinový cukr a vše rozdrťte.  
V DON PEALO pořiďte bílý rum a do sklenice nalejte 
podle chuti. Přidejte led a dolejte sodovkou.  
Na zdraví!

ČERVEN–ČERVENEC 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

DON PEALO

KNIHY DOBROVSKÝ

TAKKO FASHION

GATE



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze stanice Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze stanice Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze stanice Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze stanice Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ

OBCHODY A SLUŽBY

ČERVEN–ČERVENEC 2020 NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 10. 6. 2020. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CCC
DEICHMANN
JAN HEYDUK–CARTERA 
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
CLOUDY SPA 
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
FASHIONOPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT 
A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
STERNTALER®

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
BANQUET
DON PEALO
ORESI
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT
TESCOMA

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA 
UZENINY FARMÁŘ

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC 
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE            
     BOULEVARD
BEACOFFEE 
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
ZÁŘIVÁ PERLA 

Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711



1.–30. 6. 2020

Akční červnové ceny,

které Vás ohromí.

303_Eden_inzerce_64x57.indd   1303_Eden_inzerce_64x57.indd   1 19.05.2020   10:32:1119.05.2020   10:32:11

SLEVA 200 Kč
NA ŠKOLNÍ AKTOVKU

NEBO BATOH
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
Sleva platí po předložení kupónu v prodejně McPen

papírnictví v NC Eden v období od 3. 6. do 30. 6. 2020.
Slevy nelze sčítat. Neplatí na již zlevněné a akční zboží.

Sleva
 -15 %
                     na vše

Platnost to 30. 6. 2020
Platí při předložení kupónu na prodejně Knihy Dobrovský NC Eden do 30. 6. 2020.
Slevy se nesčítají. Neplatí na nákup učebnic, dárkových poukazů a nákup v e-shopu.

Sleva neplatí na již zlevněné zboží.

Akce se  vztahuje na všechny doplňky 
Cool club (čepice, kšiltovky, šátky apod.),  
při koupi 2 doplňků bude cena levnějšího 

produktu odečtena na pokladně.  
Platí do vyprodání zásob.

VŠECHNY 
DOPLŇKY

1+1
ZDARMA

KW20-EPL-01-119GI_CC_Doplnky1+1zdarma_64x57mm.indd   1KW20-EPL-01-119GI_CC_Doplnky1+1zdarma_64x57mm.indd   1 19.05.20   9:3519.05.20   9:35

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky a batohy   
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 30. 6. 2020 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

20%

*Slevy se nekumulují. Sleva se nevztahuje na produkty se zeleným bodem ●.

Nabídka platí do 12. 7. 2020 v obchodě Yves Rocher v NC Eden.

1 kosmetický produkt 
dle výběru*

-40%

ČERVEN–ČERVENEC 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



POHODLNÉ 
PARKOVÁNÍ 

V NC EDEN
3 HODINY DENNĚ ZDARMA

NONSTOP VÝJEZD 
AUTOMYČKA A MOŽNOST  

DLOUHODOBÉHO PARKOVÁNÍ

DÁRKOVÉ POUKAZY NC Eden máme za 100, 200 nebo 500 Kč. 
Seženete je u INFOSTÁNKU v přízemí a ke každému si můžete vybrat 

jednu ze tří originálních obálek.

MÁME PRO VÁS DOBROU ZPRÁVU:
poukázky Eden, kterým končila platnost v období od 12. 3. do 31. 5. 2020, 
je možné uplatnit v obchodech NC Eden až do 30. 6. 2020. 

PRODLOUŽILI JSME PLATNOST DÁRKOVÝCH POUKAZŮ

ČERVEN–ČERVENEC 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ČERVEN–ČERVENEC 2020


